PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.12.2011 года  №  2231
 г. Камышлов

Об утверждении перечня аварийного жилого фонда с высоким  уровнем износа  и непригодного для проживания

И.о. главы администрации Камышловского городского округа М.М. Пушкарев, рассмотрев заключения межведомственной комиссии по обследованию жилого фонда и в соответствии с постановлением правительства Свердловской области от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

ПОСТАНОВИЛ:

1.Утвердить перечень аварийного жилого фонда Камышловского городского округа непригодного для проживания с высоким уровнем износа (прилагается).

2.СОГУП «Областной центр недвижимости» филиал «Камышловское Бюро технической инвентаризации и регистрации недвижимости» внести изменения в статистическую отчетность согласно переданного списка аварийного жилого фонда Камышловского городского округа непригодного для проживания с высоким уровнем износа.

3.Данное постановление опубликовать в газете «Камышловские известия».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за собой.
И.о. главы администрации

Камышловского городского округа                                                М.М. Пушкарев